
BUCKET TILT ASSEMBLY 60"P\N: 3334060-1
REV DATE: 2024-01-15

PAGE: 1 SUR 3

SRS Attachements
Norridgewock, Maine

(207) 858-0690
Email: info@srsattachments.com

BUCKET TILT ASSEMBLY 60"

MODEL
3334060-1



SRS Attachements
Norridgewock, Maine

(207) 858-0690
Email: info@srsattachments.com

BUCKET TILT ASSEMBLY 60" PAGE: 2 SUR 3P\N: 3334060-1

MODEL
3334060-1

8

18

25
12

16
11

24

16

22

15

23

10

26

17

14
7

13

6

27 18

9
28

21

19

1

2
3

20

3

20

4

5



SRS Attachements
Norridgewock, Maine

(207) 858-0690
Email: info@srsattachments.com

BUCKET TILT ASSEMBLY 60" PAGE: 3 SUR 3P\N: 3334060-1

MODEL
3334060-1

Item No. Pièce
Part No.

Description piece Qtée
Qty

1 1013645   SWIVEL NUT RUN TEE 6-6 / T MALE X FEMELLE TOURNANT 6-6 2
2 1013689 INLINE SWIVEL M.ORFS #6 X M.JIC #6 / JOINT ROTATIF DROIT M.ORFS #6 X M.JIC #6 2
3 1014037    MALE 90° ELBOW 8-6 / COUDE 90° MALE 8-6 4
4 1053641 BULKHEAD UNION 6-6 / UNION A CLOISON 6-6 2
5 1068700   SELF ALIGNING BUSHING / ROTULE 4
6 1069251   GREASE FITTING / GODET DE GRAISSAGE 1
7 1208004 BOLT ON CUTTING EDGE 60 / LAME DE COUPE BOULONNÉE 60 1
8 2052817 HEXAGONAL BOLT 1/2"NC X 1 1/4" / BOULON HEXAGONAL 1/2"NC X 1 1/4" 8
9 2052818 HEXAGONAL BOLT 1/2"NC X 1 1/2" / BOULON HEXAGONAL 1/2"NC X 1 1/2" 1

10 2052822 HEXAGONAL BOLT 1/2"NC X 2 1/2" / BOULON HEXAGONAL 1/2"NC X 2 1/2" 2
11 2053022 HEXAGONAL BOLT 9/16 X 2 1/2 / BOULON HEXAGONAL 9/16 X 2 1/2 2
12 2053030 HEXAGONAL BOLT 1/2"NC X 4 1/2" / BOULON HEXAGONAL 1/2"NC X 4 1/2" 1
13 2400321 THRUST WASHER / ROULEMENT DE BRONZE 2
14 2433421   CARRIAGE BOLT Ø3/4"NC X 2 1/4" / BOULON A TÊTE SPHÉRIQUE Ø3/4"NC X 2 1/4" 10
15 2792800   NYLON LOCK NUT 1/2"NC / ÉCROU AUTOBLOQUANTE 1/2"NC 2
16 2793000 NYLON LOCK NUT 1/2"NC ÉCROU AUTOBLOQUANTE 1/2"NC 3
17 2823400   STOVER LOCK NUT 3/4"NC  / ÉCROU AUTOBLOQUANT 3/4"NC 10
18 2842800 LOCK WASHER 1/2"NC / RONDELLE DE BLOCAGE 1/2" NC 9
19 3127085 HOSE 20" / TUYAU HYDRAULIQUE 20" 2
20 3127086 HOSE 28" / TUYAU HYDRAULIQUE 28" 2
21 3331010 SPACER / ESPACEURS 4
22 3331191 HYDRAULIC CYLINDER / VÉRIN HYDRAULIQUE 2
23 3331194 CYLINDER AND BUCKET LINK PIN / TIGE D'ASSEMBLAGE DU VÉRIN AVEC LE

CYLINDRE
2

24 3331206 CYLINDER AND BUCKET LINK PIN / TIGE D'ASSEMBLAGE DU VÉRIN AVEC LE GODET 2
25 3331209 SHIELD 54" 1 / DÉFLECTEUR 54" 1 1
26 3331210 SHIELD 54" 2 / DÉFLECTEUR 45" 2 1
27 3331217 MAIN PIN COVER / COUVERCLE DE LA TIGE D'ASSEMBLAGE PRINCIPALE 1
28 3331372 MAIN PIN / TIGE D,ASSEMBLAGE PRINCIPALE 1


